
 

 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 

Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg http://www.ustinadorlici.cz 

 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
  

kancelář tajemníka 

 VAŠE ČJ.:  

 ZE DNE:  

  

NAŠE ČJ.: 

Č. SPISU: 

MUUO/24304/2016/OKT/háj 

2898/2016/11 
 VYŘIZUJE: Hájková Radomíra, Bc. 

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: 0 
POČET LISTŮ PŘ.: 0 

TEL.: 465 514 233 
E-MAIL: hajkova@muuo.cz  

DATUM: 18.07.2016 v Ústí nad Orlicí 

 

Oznámení o zřízení zvláštního účtu pro složení kauce ve volbách do Senátu 

Parlamentu České republiky konaných ve dnech 7. a 8. října 2016 
 

V souladu s ustanovením § 61 odst. 2 písm. e) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do 

Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 vyhlášky č. 396/2003 Sb., o 

stanovení bližších podmínek složení a vrácení kauce, ve znění pozdějších předpisů, byl dne 

27. června 2016 zřízen u pobočky České národní banky v Hradci Králové zvláštní účet 

pro složení kauce pro volby do Senátu Parlamentu ČR, které se uskuteční 7. a 8. října 

2016.  
 

číslo zvláštního účtu: 96014-7825611/0710 

variabilní symbol: rodné číslo kandidáta 

konstantní symbol: 558    při bezhotovostním složení kauce 

379    při složení kauce v hotovosti 

kauce ve výši:  20.000 Kč 

číslo volebního obvodu: 46 

sídlo volebního obvodu: Ústí nad Orlicí 

    
Městský úřad v Ústí nad Orlicí vrátí do jednoho měsíce po vyhlášení výsledků voleb kauci 

kandidátovi, pokud získá v prvním koleb voleb ve volebním obvodu alespoň 6 % z celkového 

počtu platných hlasů, úroky z kaucí a částky, které se nevracejí, jsou příjmem státního 

rozpočtu. 

   
podepsáno elektronicky 

 
Bc. Radomíra Hájková 

vedoucí kanceláře tajemníka  
 

mailto:hajkova@muuo.cz

		2016-07-18T12:42:03+0200
	Radomíra Hájková, Bc.


		2016-07-18T12:42:55+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




